
14 maja 2024

Biznesowe śniadanie w Centrum Kreatywności Pałacyk

Dzisiejsze Biznesowe śniadanie w Centrum Kreatywności Pałacyk zgromadziło przedsiębiorców z terenu miasta i było doskonałą okazją do dyskusji na tematy m.in.: zmian w
gospodarce bankowej, wymiany informacji na temat prognoz ekonomicznych dla krajowej gospodarki.



Na początku spotkania Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Dyrektor Regionu Świętokrzyskiego Banku Gospodarstwa Krajowego Piotr Waluszewski powitali przybyłych
gości. W konferencji biznesowej uczestniczyli także zastępcy Prezydenta Miasta: Elżbieta Gralec i Marcin Gołębiowski.

Janusz Krupa – Dyrektor Rozwoju Regionu Banku Gospodarstwa Krajowego przedstawił historię BGK, podkreślając że bank od początku swojego istnienia wspierał Starachowice i
Centralny Okręg Przemysłowy, następnie mówił o misji i wizji banku oraz strategicznych filarach biznesowych. 



Piotr Dmitrowski – Dyrektor Biura Analiz Makroekonomicznych i Rynków Finansowych w Departamencie Badań i Analiz BGK poruszył takie tematy jak:
- stan krajowej koniunktury i prognozy na najbliższe kwartały,
- prognozy dotyczące stóp procentowych i najważniejszych kursów walutowych,
wnioski z badań BGK nad deglobalizacją,
- potencjalne działania BGK związane z gospodarką ukraińską

Kolejnym punktem w programie była prezentacja Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Starachowice".

Na zakończenie spotkania uczestnicy przy śniadaniowym poczęstunku prowadzili rozmowy w kuluarach. 
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


